

สรุปแบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนน คลส.สายล่องว่า-เขาตะพาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุฤทัย

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คลส.สายล่องว่า-เขาตะพาน

ปริมาณงาน คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 230.00 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 920.00 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 9 ตำบลสุฤทัย อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการ วันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างพื้นทาง								
	- งานถากถางขนาดเบา	230.00	ตร.ม.	1.63	374.90	1.3624	2.22	510.76	
	- งานทรายถมคันทาง	46.00	ลบ.ม	248.40	11,426.40	1.3624	338.42	15,567.32	
2	งานผิวทาง:ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	920.00	ตร.ม.	348.60	320,712.00	1.3624	474.93	436,938.02	
	2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง @ 50 เมตร (EXPANSIONTION JOINT)	20.00	ม	342.76	6,855.20	1.3624	466.97	9,339.52	
	2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง @ 10 เมตร (CONTRACTION JOINT)	72.00	ม	221.79	15,968.88	1.3624	302.16	21,756.00	
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	230.00	ม	-	-	1.3624	-	-	
3	งานไหล่ทาง								
	-งานหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ	39.68	ลบ.ม	341.54	13,550.59	1.3624	465.31	18,461.32	
					368,513.07		TOTAL	502,572.94	

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	368,513.07
(2) ค่างานต้นทุน(สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	
(3) ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ	=	-
(4) Factor F (งานทาง)	=	1.3624
(5) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	
(6) Factor F(ค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
(7) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
(8) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
รวมราคากลางค่าก่อสร้าง(ขอเบิกเพียง)		500,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผุดผ่อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดชาย เวสานุชาติ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน